



ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

02-542 Warszawa
118-57

tel. 60-117-55

fax. 60-

ul. Domaniewska 36/38

Fz.....8941/08

Warszawa, dnia 12.11.2008 r.



Do uczestników postępowania

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i instalację urządzeń do elektronicznego daktyloskopowania oraz ich integracja z modernizowanymi klasycznymi stanowiskami do fotografii sygnalitycznej, nr sprawy 170/Cut/08/JM.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655) poniżej podaję treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 58

Odpowiedź na pytanie 52: W odpowiedzi na pytanie 52 do SIWZ udzielonej w piśmie Fz 8941/08 z dnia 05.11.2008 r. Zamawiający stwierdził, że „nie dopuszcza” rozwiązania „tworzącego 2 pliki w standardzie ANSI/NIST, jeden zawierający odciski palców i dłoni, a drugi zawierający zdjęcia sygnalityczne. Stwierdzenie to stoi w sprzeczności z zapisami SIWZ dotyczącymi testów technicznych, zawartymi w rozdziale XIV.

Z zapisów SIWZ w sposób jednoznaczny wynika, że testy daktyloskopijny i sygnalityczny są niezależne od siebie i podlegać będą oddzielnej ocenie, przy czym każdy z nich obejmuje przesłanie pakietu ANSIIIN1ST zawierającego dane właściwe dla przedmiotu testu, tj. obrazy odbitek w przypadku testu daktyloskopijnego i obrazy zdjęć w przypadku testu sygnalitycznego.

Czy należy rozumieć, że Zamawiający odpowiadając na pytanie 52 zmienił procedurę testów technicznych i będzie ona odbywać się, dla każdej z 30 osób, w następujący sposób:

- daktyloskopowanie na stanowisku rejestracyjnym,
- fotografowanie oraz wprowadzanie dodatkowych zdjęć wykonanych zewnętrznym cyfrowym aparatem fotograficznym na stanowisku rejestracyjnym,
- wydrukowanie na stanowisku rejestracyjnym karty . albumowej,
- przesłanie pakietu ANSI/N& z. obrazami odbitek palców i dłoni oraz zdjęć przewidzianymi w specyfikacji mechanizmami ze stanowiska rejestracyjnego do stanowiska odbiorczego,
- wydrukowane na stanowisku odbiorczym karty daktyloskopijnej,
- wprowadzenie wydrukowanej karty daktyloskopijnej do zbiorów AFIS w standardowej procedurze skanowania wydrukowanej karty na. stanowisku roboczym AFIS w CLI< KGP?

Przy pomocy jakich narzędzi weryfikowana będzie zgodność pakietu ANSI/NIST ze standardem ANSI/NIST - m 1-2000 version 4.22b z dnia 28.10.2005 r.?

Odpowiedź

Udzielając odpowiedzi na pytanie 52, Zamawiający nie zmienił procedury testowej, a jedynie ją uszczegółowił.

Rozbicie na test daktyloskopijny i test fotograficzny podyktowane jest odrębnością oceny wytworzonych i przesłanych danych. Należy rozumieć, że Zamawiający nie zmienia procedury tylko ją uszczegóławia, dla każdej z 30 osób.

Zgodność wygenerowanego pliku ANSI/NIST ze standardem ANSI/NIST -ITL 1-2000 będzie weryfikowana w zakresie struktury pliku oraz zawartości wymaganych pól. Do tego celu posłuży dowolna przeglądarka plików w formacie ANSI/NIST.

Pytanie 59

Odpowiedź na pytanie 55: Kiedy Zamawiający spodziewa się uzyskać odpowiedź w sprawie przesunięcia terminu realizacji projektu?

Ile dni opóźnienia w realizacji projektu - w przypadku braku możliwości przesunięcia obowiązującego terminu realizacji - jest dopuszczalne z punktu widzenia Zamawiającego zanim będzie od zmuszony, np. z powodu zobowiązań terminowych wynikających ze współfinansowania projektu z NMF, do odstąpienia od umowy z tytułu jej niewykonania?

Odpowiedź

Zamawiający złożył stosowny wniosek do instytucji pośredniczącej w sprawie realizacji projektu Norweskiego Mechanizmu Finansowego o zmianę planu wdrażania projektu. Termin rozpatrzenia wniosku nie leży po stronie zamawiającego. W związku z czym nie można wskazać konkretnej daty uzyskania odpowiedzi w tej sprawie.

W przypadku braku możliwości przesunięcia terminu realizacji według obowiązującego planu wdrażania projektu, zadanie musi być zakończone (łącznie z dokonaniem płatności) w terminie do końca marca 2009 r.

Pytanie 60

W rozstrzygnięciu protestu, o którym Zamawiający poinformował w piśmie Fz 8967/08 z dnia 5.11.2008 r., Zamawiający stwierdził, że "ze względu na fakt iż

wszystkie zakupione stanowiska UDZS-1 i UDZS-2 są zainstalowane w terenowych jednostkach policji i eksploatowane na bieżąco, Zamawiający nie może udostępnić uczestniczącym w postępowaniu jednego stanowiska celem wykonania niezbędnych testów poprawności współpracy z oferowanym sprzętem przed złożeniem oferty, gdyż nie posiada stanowisk zapasowych nie będących w użytkowaniu".

Czy Wykonawca wyłoniony w toku postępowania będzie miał możliwość zabrania wybranych stanowisk UDZS-1 i UDZS-2 z dogodnych dla niego miejsc instalacji, co będzie się wiązało z ich czasowym wyłączeniem z użytkowania, w celu dopracowania i praktycznego przetestowania modernizowanych elementów, co obecnie nie jest możliwe?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, że wyłoniony w toku postępowania Wykonawca będzie miał możliwość zabrania stanowisk UDZS-1 i UDZS-2 celem ich modernizacji i praktycznego przetestowania, co może skutkować czasowym ich wyłączeniem z użytkowania.

Pytanie 61

Podczas testów nie będzie prezentowane zmodernizowane stanowisko do wykonywania zdjęć sygnalitycznych.

Czy w związku z tym Wykonawca musi przedstawić w ofercie opis proponowanej modernizacji zawierający:

1. schemat układu optycznego wraz z opisem i parametrami zmodernizowanych elementów (aparatury/kamera, pryzmat, lustra);
2. zasadę działania mechanizmu podnoszenia fotela;
3. zasadę działania mechanizmu obrotu fotela;
4. opis systemu oświetlenia i sposób jego uruchamiania.

Załączenie tego typu informacji umożliwi Zamawiającemu uniknięcie wyboru rozwiązania, które nie spełnia warunków Załącznika nr 1 do SIWZ, o czym Zamawiający dowie się dopiero na etapie realizacji, gdy nie będzie już możliwy wybór innej oferty spełniającej wymagania Załącznika nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie oczekuje od Wykonawcy przedstawienia w ofercie opisu proponowanej modernizacji zawierającej wymienione punkty, ponieważ Zamawiający nie był w stanie dostarczyć pełnej dokumentacji modernizowanych stanowisk, ani udostępnić tych stanowisk w formie innej jak przeprowadzenie oględzin. Na etapie realizacji umowy Zamawiający będzie oczekiwał od Wykonawcy spełnienia wszystkich wymagań z załącznika nr 1 do SIWZ i dokonanych w trakcie postępowania modyfikacji oraz udzielonych odpowiedzi, pod rygorem utraty zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

m. sp. Zbigniew JYCZ